Муниципальное дошкольное образовательное учреждене «Детский сад № 2

общеразвивающего вида» с.Корткерос

ПРИКАЗ

        03.07.2023 г.                                                                                                                 № 67

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида»

с.Корткерос

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений,

а   также   повышения эффективности   деятельности  ответственного за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Корткерос

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Шестакову О.Н старшего воспитателя, ответственным лицом за работупо

профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МДОУ          «Детский сад № 2

общеразвивающего вида» с.Корткерос

2. В случае временного отсутствия Шестаковой О.Н старшего воспитателя (отпуск, болезнь,

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида» с.Корткерос

назначить Макавкину Н.А. заведующего ДОУ

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Макавкину Н.А.

заведующего ДОУ.

		2023-09-18T15:46:52+0300
	Макавкина Надежда Александровна